
OBSAH

O bsah 8.
H is to rie  9 .

O b ecn á  čá st
ICS a j in é  střelecké koncepty  14.
Základní pravidla p ro  bezpečnou m anipulaci 16.
V yhodnocení, vývoj, nejčastější chyby, hodnoty  21.

O d b orn á  část

S ta tick á  čá st
Ú chop zbraně 22.
Postoj 26.
N apichování neboli PO IN T IN G  31.
M íření 35.
K ontrola zb raně  při střelbě a  po  stře lbě 37.
Z asunutí zbraně zpět do  pouzdra 43.
Tasení a natahování zbraně 45.
Práce se spouští 52.
K lek 55.
N ošení zbraně 58.
Práce s dechem  a zatnutí svalů při stře lbě 60.

D yn am ick á  část
Tasení - om ezený p rosto r 62.
Zaujm utí C Q B  krytu  66.
Zm ěna posto je ze sto je do kleku 69.
Zm ěna posto je přenášení palby  do 90 stupňů  72.
Pohyb se zbraní chůze, běh , zastavení 76.
V ydupávání 81.
Přenášení palby  krátká vzdálenost m ezi terči „U “  styl 84. 
P řenášení palby  s opětovným  napíchnutím  88.
O pětovné napíchnutí zbraně se zm ěnou polohy 92.
O točení 94.
O točení se zbran í při střelbě 98.
Přebíjení bojové tzv. „banánový  způsob“ 101.
Přebíjení taktické 107.
Taktické přebíjení s baterkou 111.
Č asté  chyby při bojovém  přebití 116.

7.



ПВЅАН

Střelba jed n o ru č  119.
N atahování zbraně jed n o u  rukou 123.
Přebíjení jed n o u  rukou 126.
O dstraňování závad 129.

T ak tick á  čá st
Taktické tipy ruce 132.
Střelba za krytem  v postoji 137.
S třelba za krytem  v kleku 143.
O bcházení p řekážky  146.
S třelba s využitím  baterky, střelba bez využití baterky 150. 
O brana zbraně neozbrojený útočník  154.
O brana proti strhnutí 163.
S třelba na  ú točníka ozbrojeného nožem  167.
Střelba na ú točníka ozbrojeného tyčí 171.
C hování před  konflik tem  173.
Preventivní ú tok  181.
T aktické chování po  stře lbě 185.

Z á v ě r  190.

8.


